

ул. Пархоменко, дом 58-2

Отчет за 2021 года

Площадь дома 16 895,65 м2	Тариф 22,23 руб.
Обслуживание лифтов	4.10
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	6.84
Техническое обслуживание котельной	5.50
Уборка МКД и придомовой территории	3.54
Управление МКД	2.25

Расходы за 2021 год по статьям Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД, Техническое обслуживание котельной					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт МК-25 от 25.01.2021	Замена ламп	шт	5	115.00	575.00
	Материалы				
	Лампы светодиодные	шт	4	110.00	440.00
	Лампы накаливания	шт	1	60.00	60.00
Акт ВВ-10 от 16.01.2021	Демонтаж участков лежачка пп ГВС д=32мм- 15см4д=40мм-7см;д=50мм- 7см	мп	0.29	270.00	78.30
	Установка автосбросников д=15мм	шт	5	480.00	2,400.00
	Установка крана д=15мм	шт	5	780.00	3,900.00
	Установка американки д=40*32мм	шт	1	220.00	220.00
	Установка перехода д=25*15мм	шт	1	180.00	180.00
	Сброс и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Тройник комбинированный д=32*15*32	шт	3	123.00	369.00
	Американка д=40мм (мама)	шт	1	412.00	412.00
	Муфта комбинированная д=40*32 (папа)	шт	1	32.00	32.00
	Уголок д=32*90	шт	1	18.00	18.00
	Фитинги	шт	10	86.00	860.00
	Кран шаровый д=15мм (мама-папа)	шт	5	235.00	1,175.00
Акт С-25 от 28.01.2021	Установка информационного щита	шт	2	500,00	1,000.00
	Выезд бригады	шт	2	230	460.00
	Материалы				
	Щиты информационные	шт	2	800	1,600.00

Акт С-23 от 26.01.2021	Замена личинки замка в двери выхода на кровлю	шт	2	250.00	500.00
	Выезд бригады	шт	2	230.00	460.00
	Материалы				
	Личинка замка	шт	2	790.00	1,580.00
Акт Б-4 от 28.01.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-4 от 18.01.2021	Демонтаж и монтаж задвижек д=50мм(резка болтов д=16мм с прокладками)	шт	1	2,900.00	2,900.00
	Демонтаж и монтаж задвижек д=100мм(резка болтов д=16мм с прокладками)	шт	1	4,700.00	4,700.00
	Сброс и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Вывезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Болты и гайки д=16мм	шт	6	42.00	252.00
	Резина	гр/кг	3	107.00	321.00
	Круг отрезной д=125	шт	2	27.00	54.00
Акт ВВ-6 от 22.01.2021	Демонтаж труб КНС д=110мм	мп	4	568.00	2,272.00
	Монтаж труб КНС д=110мм	мп	4	800.00	3,200.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				0.00
	Труба(пласт) д=110мм	шт	2	320.00	640.00
Акт ВВ-12 от 27.01.2021	Демонтаж насоса "Вило" и монтаж насоса "Грюнфос"	шт	1	5,300.00	5,300.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Насос "Грюнфос"	шт	1	8,600.00	8,600.00
	Резина	гр	100	0.40	40.00
Акт Е-1 от 04.01.2021	Чистка теплообменника	шт	2	17,000.00	34,000.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт Е-5 от 05.01.2021	Чистка КНС мех.способом д=160мм	мп	38	420.00	15,960.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт Е-8 от 09.01.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт Е-10 от 18.01.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт Е-17 от 19.01.2021	Демонтаж и монтаж насосов рециркуляционных	шт	2	2,507.00	5,014.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-3 от 08.01.2021	Замена ламп	шт	3	115.00	345.00
	Материал				
	Лампа светодиодная	шт	3	110.00	330.00
Акт МК-5 от 11.01.2021	Замена ламп	шт	7	115.00	805.00
	Материал				
	Лампа светодиодная	шт	7	110.00	770.00

Акт М-14 от 18.01.2021	Выезд специалиста (слесаря)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-33 от 28.01.2021	Утановка розетки в щитовой на 1-ых этажах в подъездах	шт	2	250.00	500.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Розетка одинарная	шт	2	120.00	240.00
Акт РВ-12 от 23.01.2021	Провод ПВС 2х1,5	мп	1	36.00	36.00
	Сброс и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж труб КНС д=110мм	мп	8	568.00	4,544.00
	Монтаж труб КНС д=110мм	мп	8	800.00	6,400.00
	Чистка туб КНС д=110мм	мп	8	420.00	3,360.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-07 от 15.01.2021	Установка ручек на входных дверях подъездов №5 и №6	шт	2	80.00	160.00
	Выезд бригады	шт	2	230.00	460.00
	Материалы				
Акт С-16 от 19.01.2021	Ручки металл.	шт	2	135.00	270.00
	Уборка снега с придворовой территории спецтехникой	час	3.5	2,500.00	8,750.00
Акт СА-2 от 14.01.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Слив и набор воды стояков ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт СА-3 от 18.01.2021	Кран д=15мм	шт	2	287.00	574.00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1	1,400.00	1,400.00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Слив и набор стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы	шт			
Акт МК-35 от 29.01.2021	Кран д=25мм	мп	2	583.00	1,166.00
	Подключение эл.питания к наосу подкачки ГВС в подвале	шт	1	120.00	120.00
	Подключение заземления к датчику сухого хода	шт	1	180.00	180.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Провод ж/з (заземления) 1х4	мп	4.6	50.00	230.00
	Вывоз отходов 4,5 класса опасности	м3	16	890.00	14,240.00
	Осмотр ШРП 2 нитки	усл	4		3,558.00

	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2	120.00	
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1	130.00	
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65	47,307.82	
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65	38,015.21	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	14,270.72	
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	кВтч	3106	17,859.50	
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1	500.00	
	Итого:			275,043.55	
Февраль					
Акт ВВ-38 от 19.02.2021	Сброс и наполнение стояков ГВС для проведения работ	шт	1	150.00	150.00
Акт С-28 от 02.02.2021	Изготовление фонарных столбов высотой 3,2 в кол-ве (7 шт х3,2)	мп	22.4	1,100.00	24,640.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Электроды д=2мм	кг	3	280.00	840.00
	Труба профильная 60х60	мп	12	240.00	2,880.00
	Труба профильная 40х40	мп	12	125.00	1,500.00
	Труба профильная 40х20	мп	7	90.00	630.00
	Кованные изделия	шт	28	45.50	1,274.00
	Грунт ГФ 21	кг	3	180.00	540.00
	Краска ПФ 115 черная	кг	3	220.00	660.00
Акт С-33 от 05.02.2021	Установка табличек с номерацией в подъезде 5 и 6	шт	2	250.00	500.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Таблички номерные	шт	2	300.00	600.00
Акт С-37 от 09.02.2021	Установка почтовых ящиков для показаний	шт	2	350.00	700.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	Ящики почтовые	шт	2	650.00	1,300.00
	Демонтаж насоса рециркуляционных ГВС	шт	2	2,730.00	5,460.00
	Монтаж насоса рецекуляционных ГВС	шт	1	2,730.00	2,730.00
	Демонтаж труб д=40мм	мп	2	470.00	940.00

Акт СА-6 от 01.02.2021	Монтаж труб д=40мм	мп	2	928.00	1,856.00
	Демонтаж крана д=25мм	шт	2	415.00	830.00
	Монтаж крана д=15мм	шт	1	390.00	390.00
	Материалы				
	Насос фланцевый Willo 1-10 д=32мм	шт	1	53,000.00	53,000.00
	Труба д=40мм	мп	2	170.00	340.00
	Уголок д=40мм	шт	2	15.00	30.00
	Муфта д=400	шт	6	14.00	84.00
	Кран д=15мм	шт	1	290.00	290.00
Акт СА-11 от 11.02.2021	Демонтаж и монтаж крана д=32мм	шт	1	950.00	950.00
	Материалы				
	Кран д=32мм	шт	1	536.00	536.00
	Настройка ПЗК для ШРП	усл	6		4,008.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		14,270.73
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	кВтч	3092.32		17,780.84
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
Итого:					226,472.60
Март					
АКТ Е-135 от 06.03.2021	Прочистка канализационной линии д=160мм	мп	50	420.00	21,000.00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230.00
Акт ВВ-58 от 10.03.2021	Выезд специалиста (слесаря)	шт	1	230	230.00
Акт ВВ-61 от 10.03.2021	Прочистка коренного крана на стояке ГВС в подвале	шт	1	420.00	420.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт МК-83 от 21.03.2021	Замена сгоревшего АЗС-16А	шт	1	620.00	620.00
	Замена ламп	шт	9	24.00	216.00
	Материалы				
	АЗС С-16	шт	1	294.00	294.00

	Лампы накаливания	шт	9	19.00	171.00
Акт С-58 от 12.03.2021	Замена урны	шт	1	800.00	800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Урна	шт	1	1,200.00	1,200.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	квтч	2656.32		15,273.84
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		14,270.72
Итого:					141,658.59
Апрель					
Акт ВВ-105 от 27.04.2021	Слив и наполнение стояков ГВС для выполнения работ	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-107 от 28.04.2021	Демонтаж и монтаж радиаторов (6 секц.)	шт	1	2,900.00	2,900.00
	Перепаковка разъемных муфт	шт	1	315.00	315.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Радиатор 6 секционный	шт	1	3,200.00	3,200.00
Акт КН-06 от 13.04.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт КН-08 от 13.04.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-104 от 27.04.2021	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт С-76 от 06.04.2021	Ремонт кровли местами 2 под.	мест	12	300.00	3,600.00
	Примыкание к фановой трубе	мест	1	1,200.00	1,200.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Мастика кровельная	кг	5	100.00	500.00
	Линохром (серый)	м2	1	1,350.00	1,350.00
Акт С-90 от 28.04.2021	Ремонт ограждения из проф.листа	мп	1	850.00	850.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				

	Электроды	кг	0.5	300.00	150.00
Акт СА-56 от 28.04.2021	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Текущий ремонт ШРП 2 нитки с регулятором	усл	1		12,974.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	кВтч	4523		26,009.09
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		10,938.66
Итого:					152,994.78
Май					
Акт ТС-7 от 03.05.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-59 от 11.05.2021	Демонтаж и монтаж крана д=20мм	шт	1	830.00	830.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Американка д=25х15х25	шт	2	238.00	476.00
	Тройник 25х15х25	шт	1	75.45	75.45
	Кран шаровый д=20мм	шт	1	263.59	263.59
Акт СА-61 от 11.05.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ХВС д=15мм	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчика с материалом	шт	1	200.00	200.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-111 от 06.05.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-118 от 11.05.2021	Сброс и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	2	263.59	527.18
Акт ВВ-133 от 25.05.2021	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00

Акт ВВ-140 от 30.05.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-131 от 30.05.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230.00	230.00
Акт С-105 от 20.05.2021	Покос травы	м2	1500	4.70	7,050.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-68 от 31.05.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС д=15мм	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчика с материалом	шт	1	200.00	200.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СЕ-1 от 28.05.2021	Замена ламп	шт	19	115.00	2,185.00
	Замена прододки освещения	шт	1	120.00	120.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Изолента	м	5	34.00	170.00
	Лампа накаливания	шт	4	24.00	96.00
	Лампа светодиодная	шт	15	110.00	1,650.00
	Работы по оценке соответствия лифтов	усл	1		4,000.00
	Осмотр ШРП 2 нитки	усл	1		430.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		10,938.66
Итого:					122,779.91

Июнь

Акт ВВ-175 от 15.06.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-90 от 13.06.2021	Сброс и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж счетчиков ХВС и ГВС	шт	2	450.00	900.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Опломбировка счетчиков с материалом	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы			32.00	
	Кран д=15мм	шт	2	237.32	474.64

Акт ВВ-149 от 17.06.2021	Сброс и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы			239.17	
Акт ВВ-174 от 11.06.2021	Кран д=15мм	шт	2	239.17	478.34
	Замена ламп	шт	2	115.00	230.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт ВВ-149 от 06.06.2021	Лампа накаливания	шт	2	72.00	144.00
	Замена ламп	шт	2	115.00	230.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт ВВ-157 от 07.06.2021	Лампа светодиодная	шт	2	110.00	220.00
	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Чистка грязевого фильтра на циркуляции в подвале	шт	1	1100.00	1,100.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-160 от 07.06.2021	Сброс и наполнение стояка ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-165 от 30.06.2021	Сброс и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Замена пломб на счетчике	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы			38.00	
	Пломба механ.	шт	2	32.00	64.00
Акт Е-38 от 01.06.2021	Пломба магнитная	шт	2	38.00	76.00
	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт Е-41 от 01.06.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт Е-45 от 05.06.2021	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
	Замена ламп	шт	3	115.00	345.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт МК- 156 от 30.06.2021	Лампа светодиодная	шт	3	110.00	330.00
	Установка двойной розетки	шт	1	161.00	161.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Двойная розетка	шт	1	140.00	140.00

	Провод ПВС 3х2,5	м	2	30.00	60.00
	Дюбель клипса	шт	9	4.00	36.00
Акт С-149 от 24.06.2021	Очистка световых приемков от мусора	час	6	300.00	1,800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-150 от 24.06.2021	Крепеж вентиляционной решетки в подвале	мест	1	550.00	550.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Крепеж	шт	6	8.00	48.00
Акт С-151 от 24.06.2021	Покос травы	м2	700	4.70	3,290.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-160 от 30.06.2021	Засыпка песка в песочницу	меш	10	50.00	500.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Песок	меш	10	55.00	550.00
Акт С-1612 от 30.06.2021	Монтаж фонарных столбов	шт	7	1600.00	11,200.00
	Выезд бригады	шт	2	230.00	460.00
	Материалы				
	Бетон	м3	0.2	5000.00	1,000.00
Акт СА-97 от 20.06.2021	Сброс и наполнение тояка ХВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж и монтаж счетчика ХВС	шт	1	450.00	450.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран д=15мм	шт	1	239.17	239.17
	Работы по оценке соответствия лифтов	усл	1		4,000.00
	Осмотр ШРП 2 нитки, Настройка ПЗК для ШРП	усл	1		2,004.00
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	квтч	430.32		2,474.34
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		10,938.66
Итого:					143,361.18
Июль					
Акт ВВ-216	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00

от 16.07.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-190 от 01.07.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-206 от 08.07.2021	Сброс и запитка стояков водой для проведения ремонта	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-209 от 09.07.2021	Замена ламп светодиодных	шт	2	115.00	230.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	2	110.00	220.00
Акт ВВ-219 от 16.07.2021	Замена ламп светодиодных в светильниках	шт	6	115.00	690.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы			150.00	
	Лампа светодиодная	шт	6	110.00	660.00
Акт ЕВГ-15 от 07.07.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы			230.00	
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт ЕВГ-23 от 21.07.2021	Замена ламп светодиодных в светильниках	шт	8	115.00	920.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	8	110.00	880.00
Акт МК- 159 от 03.07.2021	Замена УЗО на спаренный автомат	шт	1	620.00	620.00
	Ремонта проводки	мп	0.5	239.00	119.50
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Провод ВВНТ	мп	0.5	76.00	38.00
	АЗС 40 А	шт	1	239.00	239.00
	Изолента ПВХ	мп	0.2	64.00	12.80
Акт С-168 от 07.07.2021	Ремонт кровли местами	м2	2	350.00	700.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Наплавляемый материал "Динокрол"	м2	2	180.00	360.00
	Мастика кровельная	кг	2	120.00	240.00
Акт С-170	Покос травы	м2	350	4.70	1,645.00

от 09.07.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-179 от 16.07.2021	Разработка грунта для прокладки кабеля питания фонарей освещения	м3	4.7	1000.00	4,700.00
	Засыпка грунта с уплотнением и планировкой после прокладки кабеля	м3	4.7	500.00	2,350.00
	Выезд бригады	шт	6	230.00	1,380.00
Акт СА-122 от 14.07.2021	Демонтаж и монтаж крана д=32мм	шт	12	950.00	11,400.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=32мм	шт	12	552.56	6,630.72
	Кран шаровый д=15мм	шт	1	182.97	182.97
	Переход 25x15	шт	1	79.06	79.06
	Осмотр ШРП 2 нитки, Техническое обслуживание котел импортный	усл	1		1,779.00
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	квтч	440.32		2,619.90
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		9,045.60
Итого:					138,299.58
Август					
Акт А- 5 от 15.08.2021	Замена лапм светодиодных	шт	5	115.00	575.00
	Замена патрона Е-27	шт	5	160.00	800.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	5	110.00	550.00
	Патрон Е-27	шт	5	52.00	260.00
	Монтаж линии освещения для фотореле, монтаж фотореле (управление уличным освещением)	шт	1	751.00	751.00

Акт А-6 от 24.08.2021	Демонтаж таймера	шт	1	175.00	175.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кабель ВВГ 3x1,5	мп	10	31.00	310.00
	Гофра д=20мм	мп	10	20.00	200.00
	Фотореле	шт	1	285.00	285.00
	Клипсы	шт	10	26.00	260.00
	Клемы	шт	3	31.00	93.00
Акт А-13 от 11.08.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Замена светильника (плафона)	шт	1	515.00	515.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Плафон	шт	1	154.00	154.00
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт А-17 от 13.08.2021	Замена светильников	шт	2	515.00	1,030.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	2	158.00	316.00
	Клемы	шт	4	31.00	124.00
Акт А-26 от 17.08.2021	Ремонт светильников	шт	2	258.00	516.00
	Замена ламп светодиодных	шт	2	115.00	230.00
	Замена патрона Е-27	шт	2	160.00	320.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	2	110.00	220.00
	Патрон Е-27	шт	2	52.00	104.00
Акт А-29 от	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт А-36 от 21.08.2021	Замена ламп светодиодных	шт	2	115.00	230.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампы светодиодные	шт	2	110.00	220.00
Акт А-37 от 22.08.2021	Замена ламп светодиодных	шт	8	115.00	920.00
	Замена ламп накаливания	шт	7	115.00	805.00
	Замена патрона Е-27	шт	1	160.00	160.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	8	110.00	880.00
	Лампа накаливания	шт	7	24.00	168.00

	Патрон Е-27	шт	1	52.00	52.00
Акт В-21 от 02.08.2021	Проверка приборов учета газа (СПГ 742) и датчика температуры, согласно требованиям газпром	шт	1	18700.00	18,700.00
Акт ВВ-238 от 08.08.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-240 от 02.08.2021	Опломбировка водомера с материалом	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-258 от 14.08.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-260 от 14.08.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-273 от 26.08.2021	Замена прокладок на водомере ГВС	шт	2	74.00	148.00
	Демонтаж и монтаж счетчика д=15мм	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка водомера с материалом	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Прокладки резиновые	шт	2	26.00	52.00
Акт ВИ-2 от 16.08.2021	Опломбировка счетчиков с материалом	шт	2	200.00	400.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВИ-4 от 15.08.2021	Демонтаж труб ЦК д=110мм	мп	12	568.00	6,816.00
	Монтаж труб ЦК д=110мм	мп	12	800.00	9,600.00
	Прочистка труб ЦК д=110мм	мп	12	420.00	5,040.00
	Выезд специалистов сантехников	шт	1	230.00	230.00
Акт ВИ-11 от 25.08.2021	Сброс и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Опломбировка счетчиков с материалом	шт	2	200.00	400.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ИВ-1 от 01.08.2021	Сброс и наполнение стояка ГВС для проведения работ	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт С-203 от	Ремонт кровли местами	мест	3	850.00	2,550.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00

05.08.2021	Материалы				
	Битум	кг	2	175.00	350.00
Акт С-209 от 09.08.2021	Ремонт лавочек	мест	2	550.00	1,100.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
Акт С-213 от 10.08.2021	Крепление	шт	4	5.00	20.00
	Покос травы	м2	1230	4.70	5,781.00
Акт С-219 от 16.08.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Прорезка штрабы в асфальте	мп	5	120.00	600.00
	Демонтаж асфальта, камней и уплотненного грунта	м3	0.9	6000.00	5,400.00
	Монтаж трубы в траншее через дорогу	мп	6	100.00	600.00
	Засыпка грунтом, щебнем с уплотнением	м3	0.9	1000.00	900.00
	Бетонирование штраб в асфальте	м3	0.08	4000.00	320.00
	Бурение отверстия в стене дома д=30мм	шт	1	1500.00	1,500.00
	Выезд бригады	шт	2	230.00	460.00
	Материалы				
	Труба д=40мм	мп	6	350.00	2,100.00
Бетон	м3	0.08	6000.00	480.00	
Акт С-224 от 20.08.2021	Монтаж коробок распределительных на фонарные столбы освещения	шт	7	400.00	2,800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Коробка	шт	7	150.00	1,050.00
	Крепеж	шт	14	2.00	28.00
Акт СА-144 от 06.08.2021	Прочистка канализационных лежаков от цементной смеси	мп	20	420.00	8,400.00
	Выезд специалистов сантехников	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-151 от 08.08.2021	Замена поливочного крана д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран д=15мм	шт	1	205.70	205.70
	Осмотр ШРП 2 нитки, Настройка ПЗК для ШРП	усл	1		2,004.00
	Электроэнергия для СОИ свыше нормы	квтч	100		554.74
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21

	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65	47,307.82	
	Работы по охране от пожаров и проведения АСП	шт	1	500.00	
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2	120.00	
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1	130.00	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	9,045.60	
Итого:				195,056.07	
Сентябрь					
Акт АА- 73 от 06.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт ИВ- 56 от 12.09.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ИВ- 75 от 24.09.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ИВ- 79 от 24.09.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1	300.00	300.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт АА-52 от 10.09.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Замена ламп накаливания	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампы накаливания	шт	1	56.00	56.00
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт АА- 57 от 11.09.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт АА- 62 от 13.09.2021	Замена ламп светодиодных	шт	2	115.00	230.00
	Замена патрона	шт	2	161.00	322.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Патрон Е 27	шт	2	78.00	156.00
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт АА- 67 от 20.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ- 0 от 30.09.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00

Акт ВВ-283 от 02.09.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-287 от 03.09.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-292 от 06.09.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-307 от 15.09.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-333 от 26.09.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВИ-28 от 14.09.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Пломба механ.	шт	2	38.00	76.00
Акт ВИ-31 от 14.09.2021	Монтаж сбросника ГВС	шт	1	300.00	300.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Соединитель д=16x15В	шт	1	121.68	121.68
	Соединитель д=16x15Н	шт	1	111.87	111.87
	Заглушка ник.д=32В	шт	1	111.66	111.66
	Переходник лат.д=32Вx15Н	шт	1	272.86	272.86
Герметик силиконовый	шт	1	310.38	310.38	
Акт Е- 168 от 09.09.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ИВ-47 от 04.09.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт РМ- 79 от 29.09.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт С-262 от 10.09.2021	Монтаж и усиление решеток на вентиляционных окнах цокольного этажа	шт	4	150.00	600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Крепеж	шт	4	20.00	80.00
Акт СА-262 от 16.09.2021	Слив и наполнение стояка ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Заваривание свищей на стояке ЦО	шт	2	300.00	600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Электроды д=3мм	кг	0.01	295.00	2.95

Акт СА-255 от 26.09.2021	Демонтаж труб ЦО д=25мм	мп	2	309.00	618.00
	Монтаж труб Д=32мм	мп	2	503.00	1,006.00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	1	830.00	830.00
	Демонтаж и монтаж редуционного клапана д=25мм	шт	1	450.00	450.00
	Замена воздухоотводчика д=15мм	шт	1	480.00	480.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Труба д=32мм	мп	2	85.25	170.50
	Нипель лат.д=25мм	шт	1	170.86	170.86
	Американка д=32мм	шт	2	300.86	601.72
	Тройник 32х15х32	шт	1	81.87	81.87
Элементарное соединение д=25мм	шт	1	687.78	687.78	
Акт Е- 777 от 13.09.2021	Гидравлические испытания системы центрального отопления	раз	1	97000.00	97,000.00
Акт СМ-230 от 11.09.2021	Замена к/гайки на ЦО д=20мм	шт	1	250.00	250.00
	Демонтаж и монтаж сгона подводки к регистру ЦО	шт	1	315.00	315.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Осмотр ШРП 2 нитки	усл	1		430.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		11,446.42
Итого:					213,577.58
Октябрь					
Акт АА-142 от 27.10.2021	Замена светильников светодиодных	шт	1	515.00	515.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	1	700.00	700.00
Акт АА - 124 от 14.10.2021	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-475 от	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00

29.10.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ОВ-5 от 04.10.2021	Сброс воздуха системы ЦО	шт	4	300.00	1,200.00
	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	2	300.00	600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА - 323 от 26.10.2021	Распломбировка счетчика	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт АА-104 от 05.10.2021	Установка декоративного фонаря	шт	1	500.00	500.00
	Монтаж провода 3х2,5	мп	1	84.00	84.00
	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Провод 3х2,5	мп	1	75.00	75.00
	Изолента	мп	1	4.25	4.25
	Фонарь декоративный	шт	1	1200.00	1,200.00
Акт АА- 116 от 11.10.2021	Замена светильников светодиодных	шт	2	515.00	1,030.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	2	700.00	1,400.00
Акт АА- 141 от 26.10.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Замена патрона Е27	шт	1	161.00	161.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Патрон Е27	шт	1	78.00	78.00
	Лампа накаливания	шт	1	48.00	48.00
Акт АА- 146 от 29.10.2021	Замена светильников светодиодных	шт	1	515.00	515.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	1	700.00	700.00
	Ваги соединительные	шт	2	34.00	68.00
Акт ВВ - 387 от 05.10.2021	Сброс воздуха системы ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ - 388 от 05.10.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ - 411 от 12.10.2021	Чистка стояка канализации д=100мм	мп	3	420.00	1,260.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ - 434 от 17.10.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ -	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00

469 от 25.10.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВИ -34 от 16.10.2021	Замена счетчиков ГВС и	шт	2	450.00	900.00
	Опломбировка счетчиков	шт	2	200.00	400.00
	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1	211.28	211.28
	Пломба мех. и магн.	шт	4	38.00	152.00
Акт ВИ -35 от 17.10.2021	Демонтаж стояка ГВС д=25мм	мп	2	309.00	618.00
	Монтаж стояка ГВС д=25мм	мп	2	489.00	978.00
	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1	1400.00	1,400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран с американкой д=25мм	шт	2	1146.82	2,293.64
Акт ОВ -0 от 19.10.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Пломба мех. и магн	шт	2	38.00	76.00
Акт ОВ -3 от 04.10.2021	Сброс воздуха системы ЦО	шт	4	300.00	1,200.00
	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	2	300.00	600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ОВ -4 от 20.10.2021	Сброс воздуха системы ЦО	шт	6	300.00	1,800.00
	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	6	300.00	1,800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1	1400.00	1,400.00
	Установка Гебо д=32мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Замена кранов д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Установка муфты комбинированной д=40	шт	2	250.00	500.00
	Установка муфты комбинированной д=32мм	шт	2	230.00	460.00
	Замена обвязки полотенцесушителя д=32мм	мп	0.5	300.00	150.00
	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Монтаж бойпаса д=20мм	мп	0.5	480.00	240.00

Акт ОВ -15 от 14.10.2021	Выезд бригады специалистов сантехников	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран с американкой д=25мм	шт	2	1146.84	2,293.68
	Труба армированная д=40мм	мп	0.5	136.00	68.00
	Муфта комбинированная д=40*20 (папа)	шт	2	162.69	325.38
	Муфта комбинированная д=32мм	шт	2	195.23	390.46
	Элементарное соединение д=32мм	шт	2	972.20	1,944.40
	Круг отрезной д=125мм	шт	1	35.11	35.11
	Тройник д=40*25мм	шт	2	32.00	64.00
	Переход д=40х32мм	шт	2	24.00	48.00
	Труба пп д=20мм	мп	0.5	116.00	58.00
Акт ОВ -31 от 28.10.2021	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	2	1400.00	2,800.00
	Установка Гебо д=32мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Замена кранов д=25мм	шт	4	830.00	3,320.00
	Демонтаж стояков ХВС .ГВС д=32мм	мп	20	430.00	8,600.00
	Монтаж стояков ХВС и ГВС д=32мм	мп	20	503.00	10,060.00
	Демонтаж и монтаж счетчиков	шт	2	450.00	900.00
	Слив и наполнение стояка ГВС,ХВС	шт	2	150.00	300.00
	Замена прокладок водомемера д=20мм	шт	4	181.00	724.00
	Установка крепежных хомутов д=40мм	шт	8	187.00	1,496.00
	Выезд бригады специалистов	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Элементарное соединение д=32мм	шт	2	972.20	1,944.40
	Американка д=40мм	шт	2	383.00	766.00
	Муфта комбинированная д=40*20 (папа)	шт	6	425.10	2,550.60
	Муфта комбинированная д=20мм	шт	6	66.01	396.06
	Тройник д=40х20мм	шт	4	41.55	166.20
	Круг отрезной д=125мм	шт	15	42.13	631.95
	Тройник д=40*32мм	шт	6	41.55	249.30
	Кран с американкой д=25мм	шт	2	993.46	1,986.92
	Кран шаровый д=15мм	шт	2	211.28	422.56
	Угольник д=20х90*	шт	8	37.28	298.24
Угольник д=40х90*	шт	6	42.12	252.72	
Хомут крепежный	шт	8	30.66	245.28	
Труба пп д=40мм	мп	20	197.70	3,954.00	
Акт РМ -85 от 03.10.2021	Сброс воздуха системы ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00

Акт С -290 от 06.10.2021	Обрезка кустов	час	3	600.00	1,800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С -307 от 20.10.2021	Замена замка с личинкой	шт	1	1050.00	1,050.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
Акт С -311 от 27.10.2021	Замок с личинкой	шт	1	1800.00	1,800.00
	Ремонт коврого покрытия перед подъездом № 4	мест	1	850.00	850.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
Акт С -312 от 04.10.2021	Крепеж	шт	15	5.50	82.50
	Устройство фановой вентиляции выше уровня кровли	мп	2	1100.00	2,200.00
	Прорезка штрабы в кирпичной стене	мп	3	120.00	360.00
	Демонтаж кирпичной кладки	мест	1	500.00	500.00
	Устройство вентканала из кирпича	мест	1	700.00	700.00
	Ремонт кровли	мест	1	1200.00	1,200.00
	Выезд бригады	шт	3	230.00	690.00
	Материалы				
	Труба канализационная д=100мм	мп	2	150.00	300.00
	Кирпич	шт	20	20.00	400.00
	Технониколь ТКП	м2	0.5	200.00	100.00
Мастика битумная	кг	0.5	200.00	100.00	
Акт СА - 301 от 24.10.2021	Демонтаж и монтаж гильзы термодатчиков д=15мм	шт	1	602.00	602.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Гильза под термодатчик д=15мм	шт	1	982.00	982.00
	Перерасход эл.энергии	квтч	1426.32	5.95	8,486.60
	Очистка вент .каналов от строительного мусора кв 341.	шт	1	1500.00	1,500.00
	Работы по оценке соответствия лифтов	шт	4	1500.00	6,000.00
	Сезонная проверка вент каналов	шт	369	92.00	33,948.00
	Техническое обслуживание ШРП 2 нитки с регулятором	усл	1		7,756.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	16895.65		38,015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	16895.65		47,307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСП	шт	1		500.00

	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2	120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1	130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	11,889.94
Итого:				259,748.51

Ноябрь

Акт АА-169 от 12.11.2021	Протяжка кабеля в гофре к забору для освещения и подключения к прожектору	мп	48.00	52.00	2496.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Кабель 2х1,5	мп	48.00	49.00	2352.00
	Ваго	шт	2.00	68.00	136.00
	Гофра д=16мм	мп	48.00	38.00	1824.00
	Клипсы	шт	40.00	36.00	1440.00
	Коробка рапс.	шт	1.00	155.00	155.00
Акт АА-183 от 19.11.2021	Дюбель гвозди	шт	2.00	35.00	70.00
	Демонтаж и монтаж светильника светодиодного	шт	1.00	515.00	515.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	1.00	153.00	153.00
Акт ВВ-495 от 06.11.2021	Ваго	шт	2.00	68.00	136.00
	Дюбель гвозди	шт	2.00	35.00	70.00
Акт ВВ-504 от 10.11.2021	Демонтаж и монтаж системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-506 от 10.11.2021	Демонтаж и монтаж системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-510 от 13.11.2021	Демонтаж и монтаж системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-537 от 21.11.2021	Демонтаж и монтаж системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1.00	780.00	780.00
	Демонтаж труб д=16мм	мп	4.00	300.00	1200.00
	Монтаж труб пп д= 16 мм	мп	4.00	480.00	1920.00
	Бурение отверстий в перекрытии из подъезда в подвал	шт	2.00	1920.00	3840.00
	Установка хомутов д=15мм	шт	4.00	89.00	356.00

Акт ВИ-61 от 01.11.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1.00	355.66	355.66
	Кронштей стальн.с резиновым уплотнением	шт	4.00	25.53	102.12
	Соединитель м/пл.16х15Н	шт	1.00	116.27	116.27
	Угольник м/пл 16х15В	шт	1.00	167.70	167.70
	Кран шаровый д=15мм	шт	1.00	355.66	355.66
	Кронштей стальн.с резиновым уплотнением	шт	4.00	25.53	102.12
	Соединитель м/пл.16х15Н	шт	1.00	116.27	116.27
	Угольник м/пл 16х15В	шт	1.00	167.70	167.70
Акт Е-122 от 03.11.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт Е-161 от 16.11.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт С-330 от 24.11.2021	Ремонт покрытия пола из плитки на 8 этаже в подъезде №5	мест	1.00	1200.00	1200.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Клей"КС"	кг	3.00	100.00	300.00
Акт Б 45 от 05.11.2021	Протяжка кабеля абоненской линии,протяжка кабеля коммутации эл.щита вх.двери,установка коммутатора блока питания, врезка и сверление отверстий для панели управления установка кабель-канала и гибкого шланга,монтаж аудиодомофонной системы с доработкой входной двери подъезда № 6	комп.работ	1.00	4500.00	4500.00
	Материалы				
	Панель вызова МЕТАКОН	шт	1.00	6000.00	6000.00
	Кнопка выхода	шт	1.00	450.00	450.00
	Коммутатор	шт	1.00	2000.00	2000.00
	Блок питания	шт	1.00	2000.00	2000.00
	Доводчик	шт	1.00	2000.00	2000.00
	Эл.магнитный замок	шт	1.00	3200.00	3200.00
	Провод КСПВ-10х0,4	мп	45.00	5.00	225.00
	Провод КСПВ-8х0,4	мп	45.00	5.00	225.00
	Провод КСПВ	мп	45.00	5.00	225.00

Акт Б 48 от 05.11.2021	Протяжка кабеля абоненской линии, протяжка кабеля коммутации эл. щита вх. двери, установка коммутатора блока питания, врезка и сверление отверстий для панели управления установка кабель-канала и гибкого шланга, монтаж аудиодомофонной системы с доработкой входной двери подъезда № 5	комп. работ	1.00	4500.00	4500.00
	Материалы				
	Панель вызова МЕТАКОН	шт	1.00	6000.00	6000.00
	Кнопка выхода	шт	1.00	450.00	450.00
	Коммутатор	шт	1.00	2000.00	2000.00
	Блок питания	шт	1.00	2000.00	2000.00
	Доводчик	шт	1.00	2000.00	2000.00
	Эл. магнитный замок	шт	1.00	3200.00	3200.00
	Провод КСПВ-10х0,4	мп	45.00	5.00	225.00
	Провод КСПВ-8х0,4	мп	45.00	5.00	225.00
	Провод КСПВ	мп	45.00	5.00	225.00
	Осмотр тех. состояния подземного ГП, тех. обслуживание крана шарового на надземном ГП	шт		13793.85	13793.85
	Перерасход эл. энергии	кВтч		773.32	4601.25
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв. м.		16895.65	38015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв. м.		16895.65	47307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1.00		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2.00		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1.00		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.50		12146.52
Итого:					184021.15
Декабрь					
Акт АА-212 от 08.12.2021	Демонтаж и монтаж светильника светодиодного	шт	1.00	515.00	515.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				

	Светильник светодиодный	шт	1.00	700.00	700.00
Акт АА-224 от 15.12.2021	Демонтаж и монтаж светильника светодиодного	шт	1.00	515.00	515.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	1.00	700.00	700.00
Акт АА- 227 от 21.12.2021	Монтаж линии освещения на парковке и въезде во двор	м/п	11.00	60.00	660.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Скобы (железные)	шт	35.00	21.00	735.00
	Стяжки хомуты (пластик)	шт	40.00	18.00	720.00
	Ваги (соединит)	шт	13.00	68.00	884.00
	Коробки распределительные	шт	4.00	125.00	500.00
	Гофра д=16мм	мп	11.00	48.00	528.00
	Кабель ТТУВВГ 2х1,5	мп	11.00	58.00	638.00
	Прожектор ISVEI 10w	шт	4.00	450.00	1800.00
	Прожектор ISVEI 50w	шт	1.00	1100.00	1100.00
	Ваги соедин 3-х	шт	3.00	68.00	204.00
	Ваги соедин 2-х	шт	10.00	68.00	680.00
Акт ВВ-12 от 28.12.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-603 от 20.12.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-622 от 24.12.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1.00	300.00	300.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-623 от 24.12.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1.00	300.00	300.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1.00	230.00	230.00
Акт Е-203 от 18.12.2021	Демонтаж и монтаж счетчика д=15мм	шт	1.00	450.00	450.00
	Демонтаж и монтаж кранов д=15мм	шт	1.00	780.00	780.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1.00	268.41	268.41
	Демонтаж и монтаж радиаторов ЦО 8- секционный	шт	1.00	3800.00	3800.00
	Демонтаж и монтаж кранов ЦО д=25х20	шт	2.00	830.00	1660.00
	Монтаж бойпаса	шт	1.00	152.00	152.00
	Слив и заполнение Стояков ЦО д=20мм	шт	2.00	300.00	600.00

Акт ОВ-68 от 21.12.2021	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран д=20мм американка	шт	2.00	371.54	743.08
	Труба армированная д=25мм	мп	1.00	68.00	68.00
	Труба армированная д=20мм	мп	0.50	61.00	30.50
	Тройник пп 25х20	шт	2.00	14.70	29.40
	Муфта комбинированная пп д=25х20	шт	2.00	77.17	154.34
Акт С-344 от 03.12.2021	Ремонт кровли местами	мест	5.00	350.00	1750.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
Акт С-358 от 10.12.2021	Мастика битумная кровельная	кг	3.00	200.00	600.00
	Перенос аншлага на доме 3- ей очереди	шт	1.00	1000.00	1000.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
Акт С-359 от 10.12.2021	Крепеж	шт	6.00	6.00	36.00
	Монтаж стоек для освещения стоянки авто	шт	4.00	800.00	3200.00
	Окраска стоек	мп	8.00	120.00	960.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Труба профильная 40х40	мп	8.00	320.00	2560.00
	Краска ПФ -115	кг	1.00	200.00	200.00
Электроды	кг	1.50	360.00	540.00	
Акт С-360 от 10.12.2021	Монтаж урны на детской площадке	шт	2.00	800.00	1600.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Урна Евро	шт	2.00	3000.00	6000.00
	Арматура крепления	мп	5.00	60.00	300.00
	Бетон	м3	0.05	5000.00	250.00
Акт С- 368- 2 от 17.12.2021	Ремонт кровли местами	мест	6.00	350.00	2100.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Мастика битумная кровельная	кг	3.50	200.00	700.00
	Газ пропан	л	3.00	50.00	150.00
Акт С- 370 от 20.12.2021	Утепление окон в подвале	мест	8.00	300.00	2400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Утеплитель "пенополистерол"	шт	4.00	220.00	880.00
	Пена монтажная	бал.	1.00	400.00	400.00

Акт С-392 от 29.12.2021	Герметизация примыкания к фановой трубе	мест	1.00	1200.00	1200.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
	Материалы				
	Герметик битумный	шт	1.00	100.00	100.00
Акт СА-404 от 27.12.2021	Чистка грязевиков ЦО д=80мм	шт	2.00	1100.00	2200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1.00	230.00	230.00
	Осмотр ШРП 2 нитки	усл		2004.00	2004.00
	Переоформление документов по смене собственника на энергопринимающее устройство	шт		1000.00	1000.00
	Перерасход эл.энергии	кВтч		2490.32	14817.40
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		16895.65	38015.21
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		16895.65	47307.82
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	шт	1.00		500.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	2.00		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1.00		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.50		12414.44
Итого:					169959.60

Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт, ТО котельной	129,404.63	2,501,909.04	2,524,352.53	2,222,973.12	106,961.14

Дополнительные доходы				
Наименование	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Ростелеком	0.00	12,000.00	12,000.00	0.00
ИП Малов (реклама в лифтах)	0.00	19,200.00	19,200.00	0.00
МТС	0.00	13,950.60	13,950.60	0.00
Итого	0.00	45,150.60	45,150.60	0.00

Должники на 19.01.2022 года	415,410.77
Баланс дома при 100% оплате	-141,930.51
Баланс дома по факту оплат	-557,341.28

ав	0.8
то	1.4

